
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 212, 214, 215, 222,  235-237,  258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077z późn. zm.¹) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8563) zmienionej 

zarządzeniem Nr 5/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 23/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI/58/2019 z dnia 27 marca 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 70.414 zł to jest do wysokości  36.756.392 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70.414 zł do kwoty 35.752.392 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.004.000 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 8.646 zł to jest do kwoty 7.080.209 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 

uchwały. 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się  łączną kwotę wydatków budżetu o 70.414 zł  to jest do wysokości 36.474.240 zł, 

z tego: 

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 59.095 zł do kwoty. 31.828.080,86 zł, 

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 11.319 zł do kwoty 4.646.159,14 zł, 

dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 8.646 zł to jest do kwoty 7.080.209 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 4427



dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5) w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych , 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Kuszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1366, 

1669, 1693, 2245, 2354, 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4427


		2019-04-30T07:57:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




